
 

 

 
 

Proposta N. 2091 
 

DETERMINA 

N. 1821 DEL 29/07/2025 

 

 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Carrucciu Gian Luigi 
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SUAP - EDILIZIA PRIVATA, SPORT E  MANIFESTAZIONI 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Opramolla Francesco 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG 
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06 NO 
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA EQ DI SETTORE ? SI 
 
OGGETTO: 
UFFICIO SPORT E MANIFESTAZIONI: SERVIZI DI  MANUTENZIONE STRAORDINARIA PRESSO I 
CAMPI SPORTIVI COMUNALI DI VIA BARACCA, 95 E VIA CAVALIERI DI VITTORIO VENETO 64/A A 
VICENZA. CIG B7C52BB15B. PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D.LGS. 
33/2013 

 
 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

01
/0

8/
20

25
 



        Pagina 2 di 7    
                        
Proposta N. 2091  

DETERMINA N. 1821 DEL 29/07/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Carrucciu Gian Luigi;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SUAP - EDILIZIA PRIVATA, SPORT E  MANIFESTAZIONI 
 
OGGETTO:  UFFICIO SPORT E MANIFESTAZIONI: SERVIZI DI  MANUTENZIONE STRAORDINARIA 
PRESSO I CAMPI SPORTIVI COMUNALI DI VIA BARACCA, 95 E VIA CAVALIERI DI VITTORIO VENETO 
64/A A VICENZA. CIG B7C52BB15B. PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL 
D.LGS. 33/2013 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

   
 
 

                                                              IL   DIRIGENTE 
 
PREMESSO che ASD Vicenza calcio femminile, gestore del campo sportivo comunale di Via 
Baracca n.95 e Real Vicenza V.S. SSD A.RL. gestore del campo sportivo comunale di via Cavalieri 
di Vittorio Veneto 64/A entrambi siti a Vicenza, hanno segnalato la necessità di un intervento 
straordinario agli impianti di irrigazione delle strutture comunali in parola che risultano essere 
piuttosto vetusti e deteriorati; 
 

CONSIDERATO che si rende necessario assicurare la corretta irrigazione affinché si possano 

svolgere le normali attività sportive ivi previste; 

 
SPECIFICATO quanto segue: 
 
A) per il campo sportivo comunale di via Baracca 95 l’intervento consiste nella sostituzione della 
valvola di scarico all’interno del vano elettrovalvolare interrato; 
 
B) per il campo sportivo comunale di via Cavalieri di Vittorio Veneto 64/A l’intervento consiste  nella 
sistemazione dell’irrigatore centrale, la sistemazione di una perdita e la raccorderia e ricambio per 
irrigatore; 
 
ACQUISITI i seguenti preventivi di spesa da parte della ditta Irrigazione Veneta srl con sede in via 

1° Maggio, 5/7 36040 Torri di Quartesolo (Vicenza) P. IVA IT00136330248: 

 

1) Pgn 122343 del 22/07/2025 per l’intervento presso il campo di Cavalieri di Vittorio Veneto 64/A 

a Vicenza pari ad € 520,00 IVA esclusa; 

 

2) Pgn 122855 del 23/07/2025 per l’intervento presso il campo di via Baracca, 95 a Vicenza pari ad 

€ 150,00 IVA esclusa; 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

01
/0

8/
20

25
 



        Pagina 3 di 7    
                        
Proposta N. 2091  

DETERMINA N. 1821 DEL 29/07/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Carrucciu Gian Luigi;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SUAP - EDILIZIA PRIVATA, SPORT E  MANIFESTAZIONI 
 
OGGETTO:  UFFICIO SPORT E MANIFESTAZIONI: SERVIZI DI  MANUTENZIONE STRAORDINARIA 
PRESSO I CAMPI SPORTIVI COMUNALI DI VIA BARACCA, 95 E VIA CAVALIERI DI VITTORIO VENETO 
64/A A VICENZA. CIG B7C52BB15B. PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL 
D.LGS. 33/2013 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

 

TENUTO CONTO che la spesa complessiva è di € 817,40 (IVA inclusa) comprensiva di ripristino 

del corretto funzionamento degli impianti di irrigazione nonché di interventi di manutenzione 

complessiva e che la stessa risulta congrua in relazione all’intervento richiesto; 

 
RILEVATO che il CIG è il seguente: B7C52BB15B; 
 
DATO ATTO che il DURC Numero Protocollo INPS_46201187 della ditta Irrigazione Veneta srl 
di Torri di Quartesolo (Vicenza) risulta regolare; 
 
VISTO l'art. 50 comma 1 lettera b) del D.Lgs. 36/2023 che prevede che le stazioni appaltanti possono 
procedere agli affidamenti per servizi e forniture di importo inferiore ad Euro 140.000,00 mediante 
affidamento diretto anche senza consultazione di più operatori economici, assicurando che siano scelti 
soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all'esecuzione delle prestazioni 
contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante; 
 
CONSIDERATO che l’art. 1, comma 130 della legge 30 dicembre 2018, n. 145 (legge di bilancio 
2019) che ha modificato l'art.1 comma 450 della legge n. 296 del 2006, stabilisce la non obbligatorietà 
di ricorrere al mercato elettronico della pubblica amministrazione “MEPA” o alle centrali di 
committenza regionali per acquisti di beni e servizi di valore inferiore a € 5.000,00; 
 
RILEVATO che il Responsabile Unico di progetto dott. Diego Sammarco e il direttore Avv. Gian 
Luigi Carrucciu con la firma del presente provvedimento attestano il rispetto di quanto previsto 
dall’articolo 16 del decreto legislativo n. 36 del 2023 in tema di conflitto d’interessi anche potenziale, 
dall’articolo 6 bis della legge n. 241 del 1990 in tema di conflitto d’interessi, dall’articolo 35 – bis 
del decreto legislativo n. 165 del 2001 e dal vigente Piano di Prevenzione della Corruzione e 
Trasparenza del Comune di Vicenza; 
 
 
Tutto ciò premesso;     

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

01
/0

8/
20

25
 



        Pagina 4 di 7    
                        
Proposta N. 2091  

DETERMINA N. 1821 DEL 29/07/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Carrucciu Gian Luigi;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SUAP - EDILIZIA PRIVATA, SPORT E  MANIFESTAZIONI 
 
OGGETTO:  UFFICIO SPORT E MANIFESTAZIONI: SERVIZI DI  MANUTENZIONE STRAORDINARIA 
PRESSO I CAMPI SPORTIVI COMUNALI DI VIA BARACCA, 95 E VIA CAVALIERI DI VITTORIO VENETO 
64/A A VICENZA. CIG B7C52BB15B. PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL 
D.LGS. 33/2013 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

 
Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 94 del 19/12/2024 ad oggetto “Bilancio – 
Approvazione del Bilancio di Previsione 2025/2027, del Documento Unico di Programmazione (DUP) 
2025/2027 e suoi allegati”; 
 
Visto il documento programmatico triennale denominato “Piano Integrato di Attività e  
Organizzazione P.I.A.O.” per il triennio 2025/2027, approvato con deliberazione di Giunta comunale 
n. 41 del 26/3/2025, che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai 
Dirigenti; 
 
Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 44 del 29/2/2024 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione 2024/2026 (P.E.G.) (e successive variazioni); 
 
Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. 
Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11; 
 
Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari; 
 
Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni; 

 
DETERMINA 

 
1) di approvare, per le ragioni illustrate in premessa, che formano parte integrante del presente 
provvedimento, gli interventi di sostituzione della valvola di scarico all’interno del vano 
elettrovalvolare interrato presso il campo sportivo comunale di via Baracca 95 a Vicenza nonché la 
sistemazione dell’irrigatore centrale, la sistemazione di una perdita e la raccorderia e ricambio per 
irrigatore presso il campo sportivo comunale di via Cavalieri di Vittorio Veneto 64/A a Vicenza; 
 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

01
/0

8/
20

25
 



        Pagina 5 di 7    
                        
Proposta N. 2091  

DETERMINA N. 1821 DEL 29/07/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Carrucciu Gian Luigi;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SUAP - EDILIZIA PRIVATA, SPORT E  MANIFESTAZIONI 
 
OGGETTO:  UFFICIO SPORT E MANIFESTAZIONI: SERVIZI DI  MANUTENZIONE STRAORDINARIA 
PRESSO I CAMPI SPORTIVI COMUNALI DI VIA BARACCA, 95 E VIA CAVALIERI DI VITTORIO VENETO 
64/A A VICENZA. CIG B7C52BB15B. PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL 
D.LGS. 33/2013 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

 
   
2) di impegnare la spesa di € 817,40 IVA inclusa al cap. n. 1256900 “Spese di gestione impianti 
sportivi e attività sportive” del bilancio di previsione 2025/2027, dove esiste l’occorrente disponibilità; 
 
3) di affidare gli interventi indicati al punto 1 del presente dispositivo alla ditta Irrigazione Veneta srl 
con sede in via 1° Maggio, 5/7 36040 Torri di Quartesolo (Vicenza) P. IVA 00136330248, per le 
motivazioni indicate nelle premesse; 
 
4) Precisato che, ai sensi dell’art. 192 del TUEL: 

• con l’esecuzione del contratto si intende realizzare il seguente fine: sostituzione della valvola di 

scarico all’interno del vano elettrovalvolare interrato nonché la sistemazione dell’irrigatore centrale, 

la sistemazione di una perdita e la raccorderia e ricambio per irrigatore; 

• l’oggetto del contratto è: manutenzioni straordinarie sull’impianto di irrigazione; 

• il contratto verrà stipulato nella forma di lettera commerciale sottoscritta dal direttore 

e controfirmata per accettazione; 

• la scelta del contraente viene effettuata mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, 

lett. b) del D.Lgs. 36/2023; 

 
5) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri 
riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai 
sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi 
contabili;   
 

6) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102; 

 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

01
/0

8/
20

25
 



        Pagina 6 di 7    
                        
Proposta N. 2091  

DETERMINA N. 1821 DEL 29/07/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Carrucciu Gian Luigi;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SUAP - EDILIZIA PRIVATA, SPORT E  MANIFESTAZIONI 
 
OGGETTO:  UFFICIO SPORT E MANIFESTAZIONI: SERVIZI DI  MANUTENZIONE STRAORDINARIA 
PRESSO I CAMPI SPORTIVI COMUNALI DI VIA BARACCA, 95 E VIA CAVALIERI DI VITTORIO VENETO 
64/A A VICENZA. CIG B7C52BB15B. PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL 
D.LGS. 33/2013 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

7) di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei principi 

contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e successive 

modificazioni; 

 

8) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare, 

dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e quindi è 

legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina; 

 

9) di nominare, quale responsabile del presente procedimento il funzionario dott. Diego Sammarco, 

E.Q. Ufficio Sport e Manifestazioni. 

 

   
   

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

01
/0

8/
20

25
 



        Pagina 7 di 7    
                        
Proposta N. 2091  

DETERMINA N. 1821 DEL 29/07/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Carrucciu Gian Luigi;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SUAP - EDILIZIA PRIVATA, SPORT E  MANIFESTAZIONI 
 
OGGETTO:  UFFICIO SPORT E MANIFESTAZIONI: SERVIZI DI  MANUTENZIONE STRAORDINARIA 
PRESSO I CAMPI SPORTIVI COMUNALI DI VIA BARACCA, 95 E VIA CAVALIERI DI VITTORIO VENETO 
64/A A VICENZA. CIG B7C52BB15B. PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL 
D.LGS. 33/2013 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

 
 
}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
28/07/2025 da Diego Sammarco con parere favorevole. 
Eventuali motivazioni:. 
 
 
 
 
 

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE GIAN LUIGI CARRUCCIU / ArubaPEC S.p.A. 

 Documento firmato digitalmente 
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.) 

 
                                              

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

01
/0

8/
20

25
 



“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

 

Proposta N. 2091 
DETERMINA N. 1821 DEL 29/07/2025 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Carrucciu Gian Luigi 
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SUAP - EDILIZIA PRIVATA, SPORT E  MANIFESTAZIONI 
 
Oggetto:  UFFICIO SPORT E MANIFESTAZIONI: SERVIZI DI  MANUTENZIONE STRAORDINARIA 

PRESSO I CAMPI SPORTIVI COMUNALI DI VIA BARACCA, 95 E VIA CAVALIERI DI VITTORIO 
VENETO 64/A A VICENZA. CIG B7C52BB15B. PROVVEDIMENTO SOGGETTO A 
PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D.LGS. 33/2013  

 
VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.) 

 
Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli enti 
locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione 

 
IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI 

 
IMPEGNO 

/ACCERTAMENTO 
ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO 

172571 2025 SPESE DI GESTIONE IMPIANTI 
SPORTIVI ED ATTIVITA' SPORTIVE - 

RILEVANTE IVA 

U 06011.03.1256900 817,40 

 
La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Note/Motivazioni: 
   
   
 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO  Luigi Sudiro / InfoCert S.p.A.  
Vicenza, 01/08/2025 Documento firmato digitalmente 

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.) 
 
Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 7f20d501f0e25209fa18ae944c96523118d60251  
 
La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da: 
La EQ di Settore: Diego Sammarco 
Il Dirigente di Settore: avv. Carrucciu Gian Luigi 
La EQ di Ragioneria: -- C

O
PI

A
 C

O
N

FO
R

M
E

 A
L

L
'O

R
IG

IN
A

L
E

 I
N

FO
R

M
A

T
IC

O
A

rt
.2

0 
D

.P
.R

. 4
45

/2
00

0

A

rt
.2

3 
D

.L
gs

 0
7.

03
.2

00
5 

n.
82

, m
od

if
ic

at
o 

da
ll'

ar
t.1

6 
D

.L
gs

 3
0.

12
.2

01
0 

n.
23

5
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
 L

U
IG

I 
C

A
R

R
U

C
C

IU
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
01

/0
8/

20
25

 



23.02.13

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCERTAMENTO 2023 2024 2025 2026 2027
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 

cassa: 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2023 2024 2025 2026 2027

1256900
competenza: 817,40 

cassa: 817,40 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 817,40 

cassa: 817,40 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

01
/0

8/
20

25
 


	cronoprogramma

